responsável (eis) pelo abastecimento estejam localizados no perímetro urbano do Município de 

Ponto Chique/MG. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 

1.051.728,00 (Um milhão, cinquenta e um mil, setecentos e vinte e oito reais), conforme custos 

unitários apostos na tabela acima. 

10.2. Por se tratar de Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados 

em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo